
  

Ладни предјадења 
Cold starters 

 
 

Ладен нарезок 
(кашкавал, шунка, свински врат, сирење, маслинки) 

Cold cut snack 
(yellow cheese, ham, smoked pork neck, white cheese, 

olives) 
 

Закуска „Премиер“ 
(шунка, кашкавал, врат, зелена салата, домати, 

краставица, кајмак) 
Snack “Premier” 

(ham, yellow cheese, smoked pork neck, lettuce, 
tomatoes, cucumbers, milk cream) 

 
Кашкавал битолски 

Yellow cheese (from Bitola) 
 

Биено сирење 
Hard cheese 

 
Сирење 

White cheese 
 

Овчко сирење 
Sheep cheese 

 
Лозова сарма 

Vine leaves “Sarma” 
(stuffed vine leaves) 

 
Кајмак 

Milk cream 
 

Пршута 
Smoked pork loin 

 
Сланина 

Bacon 
 

Врат 
Pork ham 

 
Рибина салата 

Fish salad 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Листа на јадења 

 
MENU 

 



  

Супи и чорби 
Soups and stews 

 
Бујон со јајце 

(бистра супа, жолчка од јајце) 
Bouion with egg 

(clear soup with egg yolk) 
 

Потаж со печурки 
(фонд, брачно, печурки) 
Potage with Mushrooms 
(spices, flour, mushrooms) 

 
Телешка супа 

Veal Soup 
 

Пилешка супа 
Chicken Soup 

 
 
 
 
 

Специјалитет на куќата 
Specialty off the house 

 
 

Специјалитет АЛА „ПРЕМИЕР“ 
(свинско филе, говедски бифтек, солено свинско 

месо, сланина, круна од јаболко) 
 

Specialty alla “PREMIER” 
(pork, beff streak, salty pork, bacon, apple) 

 

Топли предјадења 
Hot starters 

 
Македонски омлет 
Macedonian omlet 

 
Похован кашкавал 

(качкавал, брачно, јајце, тартар сос) 
Breaded yellow cheese 

(yellow cheese, flour egg, tartar sauce) 
 

Поховано сирење 
Breaded white cheese 

 
Кашкавал на скара 
Grilled yellow cheese 

 
Сирење на скара 
Grilled white cheese 

 
Печурки на скара 
Grilled mushrooms 

 
Хемендегс 
(јајце, шунка) 
Ham and eggs 

 
Бекендекс 

(јајце, сланина) 
Bacon and eggs 

Омлет со печурки 
(јајце, печурки) 

Omlet with mushrooms 
(eggs, mushrooms) 

 
Пирошка парче 
“Piroshki” (piece) 

 



  

Салати 
Salads 

 
 

Туршија салата 
Pickled salad 

 
Туна салата 
Tuna fish salad 

 
Мешана салата со сирење 

Mixed salad with cheese 
(tomatoes, cucumbers, cabbage, lettuce, olives, white cheese) 

 
Мешана сезонска салата 
Mixed salad off the season 

(season vegetables, olives, cheese) 
 

Шопска 
“Shopska” salad 

(tomatoes, cucumbers, peppers, onion, white cheese) 
 

Грчка 
“Greak” salad 

(tomatoes, cucumbers, peppers, onion, white cheese, olives, 
oregano) 

 
Домати 

Tomato salad 
 

Краставици 
Cucumber salad 

 
Кисело млеко 

Sour milk 
 

Таратур со ореви 
“Taratur” with walnuts 

(sour milk, garlic, cucumbers, walnuts) 
 

Компир салата 
Potato salad 

(boiled potatoes, onion) 

 
 
 
 
 

Грав салата 
Beans salad 

 
Македонска салата 

Macedonian salad 
 

Млечна 
(сирење, кајмак,сувомеснато, корнишони) 

“Milk” salad 
(white cheese, milk cream, smoked pork meat, gherkins) 

 
Руска 

(мајонез, сувомеснато) 
“Russian” salad 

(mayonnaise, smoked pork milk) 
 

Урнебес 
(изварка, путер, зачини) 

“Urnebes” salad 
(white cheese dumplings, butter, hot spices) 

 
Тиро салата 

(павлака, сирење, луто) 
“Tiro” salad 

(sour cream, white cheese, hot spices) 
 

„Премиер“ салата 
(врзани салати, сирење, кашкавал, сезонски зеленчук) 

“Premier” salad 
(white and yellow cheese, season vegetable) 

 
 



  

Специјалитети на скара 
Grilled specialties 

 
 

Ќебап 
Kebob 

 
Ловечка плескавица (300гр) 

“Lovachka” hamburger 
 

Плескавица (300гр) 
Hamburger 

 
Ловечка на кајмак (300гр) 

“Lovechka” hamburger with milk cream 
 

Плескавица на кајмак (300гр) 
Hamburger with milk cream 

 
Уштипци на кајмак (300гр) 
“Ushtipci” with milk cream 

 
Уштипец 
“Ushtipec” 

 
Солена свинска вешалица 

Salty pork steak 
 

Грчки ќебап 
Greek kebob 

 
Пилешка вешалица 

Chiken steak 
 

Плетеница 
(свинско каре, сланина) 

“Pletenica” 
(pork meat, bacon) 

 
 
 
 
 

Ролована свинска вешалица 
Rolled-up pork steak 

(pork steak, yellow cheese, mushrooms) 
 

Ролована свинска со сланина 
Rolled-up pork steak with bacon 

 
Ролована пилешка вешалица 

Rolled-up chicken steak 
 

Ролована пилешка со сланина 
Rolled-up chicken steak with bacon 

 
Кременадли на жар (парче) 

Grilled pork steak (piece) 
 

Колбасици на жар (2парчиња) 
Grilled sausage (2 piece) 

 
Ражнич на жар 

Grilled “razhnich” 
(pork, pieces) 

 
Пилешки ражнич 
Grilled “razhnich” 

(chicken, pieces) 
 

Мешана скара (за 2 лица) 
Grilled meat mix – for 2 persons 

 
Двојник 

“Dvojnik” 
 

Ребра (300гр) 
Pork ribs 

 



  

Јадења по порачка 
Special order dishes 

 
 

Јунешки мускул 
Young beef 

 
Бифтек со сос од печурки 

Steak with mushrooms sauce 
 

Бифтек ХАВАИ 
(телешко месо, мадера сос, похован ананас, крутон) 

Hawaii steak 
(veal, Madera souse, breaded pineapple, crouton) 

 
Бифтек СУЛТАН 

(телешко месо, мадера сос, поховано јајце, крутон) 
Steak Sultan 

(veal, Madera souse, breaded egg, crouton) 
 

Бифтек МОНТЕ КАРЛО 
(телешко месо, мадера сос, пржено јајце, крутон) 

Monte Carlo steak 
(veal, Madera souse, fried egg, crouton) 

 
Медаљон свински 

(свинско филе, прилог) 
Pork “Medallions” 

(pork meat, side dish) 
 

Медаљони со печурки 
(телешко месо, сос од печурки) 

Mushrooms medallions 
(veal, mushrooms sauce) 

 
Пилешки медаљони 

(бело пилешко, кајмак, прилог) 
Chicken medallions 

(chicken meat, milk cream, side dish) 
 

Полнето пилешко 
(пилешко месо, полнетица, поховано) 

Stuffed chicken meat 
(chicken, stuff, breaded) 

 
 
 

Полнето свинско филе 
(свинско филе, шинка, кашкавал, сос од печурки) 

Stuffed pork meat 
(pork ham, yellow cheese, mushrooms sauce) 

 
Свинско филе 

(сос од печурки) 
Pork meat 

(mushrooms sauce) 
 

Селско месо 
(свинско месо, печурки, суви пиперки, домат, кромид) 

“Selsko” meat 
(pork, mushrooms, dried peppers, onion, yellow cheese) 

 
Рамстек ЛИОНЕЗ 

(телешко месо, кромид, мадера сос) 
Ram steak Lionize 

(veal, onion, Madera sauce) 
 

Натур шницла 
(телешко месо, сос) 

Cutlet “Nature” 
(veal, sauce) 

 
СОТЕ СТРОГАНОВ (пилешки, телешки) 

(пилешко/телешко месо, павлака, краставички, печурки) 
Sauté “Stroganov” – veal chicken meat 

(veal, chicken meat, sour milk cream, pickles, mushrooms) 
 

Пилешки поховани резанци (прсти) 
(пилешко месо, презла, сусам, корнфлекс) 

Breaded chicken pieces 
(chicken meat, bread crumbs, sesame)  

 
Свинска коленица 

Pork knee 
 

Пиле Американ 
(пилешко месо, сланина, кромид, ќечап) 

American chicken 
(chicken meat, bacon, onion, ketchup) 

 
 
 
 



  

Јадења по порачка 
Special order dishes 

 
 

Бечка шницла 
(телешко месо, брашно, јајце, презла) 

“Bechka shnicla” (Viennese cutlet) 
(veal, flour, egg, bread crumbs) 

 
Париска шницла 

(телешко месо, брашно, јајце) 
Parisian cutlet 

 
Шатобриан „Ривиера“ за две лица 

(говедско месо, печурки, мадера сос, шпиз со овошје) 
Chatobrianne “Riviera” – for 2 persons 

 
Гратинирана вешалица (пилешка/ свинска) 

(кашкавал) 
Strip of smoked meat (chicken/pork) 

(yellow cheese) 
 

Мучкалица 
(свинско месо, кромид, суви пиперки) 

“Muchkalica” 
(pork meat, onion, dry pepper) 

 
Кордон блу 

(свинско месо, полнетица, поховани) 
“Cordon blue” 

(pork meat, stuff, breaded) 
 

Караѓорѓева 
(свинско месо, месо, кајмак, кашкавал, прилог, 

поховано) 
“Karadjordjeva” 

(pork meat, milk cream, yellow cheese, said dish, 
breaded) 

 

Ресторански услуги 
Restaurant services 

 
Парче леб 

Slice of bread 
 

Нафора 
“Naphora” 

(slice of bread with cooking oil and gashed pepper) 
 

Луто пиперче 
Hot pepper 

 
Макало 

“Makalo” 
(garlic sauce) 

 
 
 
 
 

Печења 
Roasted meat 

 
 

Јагнешко печење 
Roasted lamb 

 
Прасечко печење 

Roasted pork 
 



  

Јадења од риба 
Fish and sea food dishes 

 
 

Лосос (кременадла) 
Salmon 

 
Мавровска пастрмка 1кг 

“Mavrovo” trout 1 kg 
 

Охридска пастрмка 1кг 
“Ohrid” trout 1kg 

 
Калифорниска пастрмка 1кг 

“Californian” trout 1 kg 
 

Златна пастрмка 1кг 
“Golden” trout 1kg 

 
Поховани лигњи 

Breaded squid 
 

Лигњи 
Squid 

 
Морски плодови 

Sea food mix 
 

Шкампи 
Shrimp 

 
Школки 
Oyster 

 
Јастог-краба 
Lobster crab 

 
Крап (кременадла, 300гр) 

Carp 
 

Варива 
Boiled vegetables and sidings 

 
 

Компир на путер 
Potato with butter 

 
Морков на путер 
Carrot with butter 

 
Грашок на путер 
Peas with butter 

 
Мешано фино вариво 

Mixed boiled vegetables 
 

Дистован ориз 
Fried rise 

 
Помфрит 

French fries (potato chips) 
 

Сос од печурки 
Mushrooms sauce 

 
Пченка 

Corn 
 

Прилог „Премиер“ 
(компир, сланина, кромид) 

Side dish “Premier” 
(potatoes, bacon, onion) 

 
Пире 

Mashed potatoes 
 



  

Пица 
Pizza 

 
 

Маргарита 
(дом.сос, кашкавал) 

“Margarita” 
(tomato sauce, yellow cheese) 

 
Вегетаријана 

(дом.сос, кашкавал, зеленчук, печурки) 
“Veghetariana” 

(tomato sauce, yellow cheese, vegetables, 
mushrooms) 

 
Премиер 

(дом.сос, кашкавал, чад.пилешко, сланина, 
печурки, маслинки) 

“Premier” 
(tomato sauce, yellow cheese, smoked chicken 

meat, bacon, mushrooms, olives) 
 

Капричиоза 
(дом.сос, кашкавал, шунка, печурки) 

“Capricciosa” 
(tomato sauce, yellow cheese, ham, mushrooms) 

 
Калцоне (затворена) 

(дом.сос, кашкавал, сувомеснато, печурки) 
“Calzone” (closed) 

(tomato sauce, yellow cheese, dry meat, 
mushrooms) 

 
Пеперони (лута) 

(дом.сос, кашкавал, шунка, кулен, феферони) 
Pepperoni (Hot) 

(tomato sauce, yellow cheese, ham, dry spicy 
sausage, hot peppers) 

 

 
 
 
 
 

Бела пица 
(павлака, кашкавал, чад.пилешко, јајце) 

White pizza 
(sour milk cream, yellow cheese, smoked chicken 

meat, egg) 
 

Фрути ди маре 
(дом.сос, кашкавал, мешани морски плодови) 

“Fruit di mare” 
(tomato sauce, yellow cheese, mixed sea food) 

 
Болоња 

(болоњезе сос, кашкавал) 
“Bologna” 

(Bolognese sauce, yellow cheese) 
 

Туна пица 
(дом.сос, кашкавал, туна, печурки) 

Tuna pizza 
(tomato sauce, yellow cheese, tuna, mushrooms) 

 
Пица по желба 

Pizza (by your taste) 
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Пастрмајлија 
“Pastrmajlija”  

(Macedonian pizza) 
 

Пастрмајлија 
(свинско месо, зачини) 

“Pastrmajlija” 
(pork meat, spices) 

 
Пита „Премиер“ 

(пилешко, сланина, кашкавал, зачини) 
Pie “Premier” 

(chicken meat, bacon, yellow cheese, spices) 
 

 
 

Топено сирење 
Melted cheese 

 
Топено сирење 

(фета сирење, кечап, кашкавал, леб) 
Melted cheese 

(white “feta” cheese, ketchup, yellow cheese0 
 

Топено сирење „Премиер“ 
(фета сирење, кечап, кашкавал, сувомеснато, 

печурки, леб) 
Melted cheese “Premier” 

(white “Feta” cheese, ketchup, yellow cheese, dry 
meat, mushrooms) 

 

Тестенини 
Pasta 

 
 

ортелини „Карбонара“ 
(бел сос, сланина) 

Tortellini “Carbonara” 
(white sauce, bacon) 

 
Тортелини 

езе сос, бешамел, кашкавал) 
Tortellini 

auce, béchamel sauce, yellow cheese) 
 

Шпагети „Болоњезе“ 
мелено месо, кашкавал) 
Spaghetti “ Bolognese” 

round meat, yellow cheese) 
 

Шпагети „Карбонара“ 
бел сос, сланина, јајаце) 
Spaghetti “Carbonara” 

(white sauce, bacon, egg) 
 

пагети „Фрути ди маре“ 
ос, морски плодови, печурки) 
paghetti “Fruti di mare” 
mato sauce, yellow cheese) 

 
Шпагети со Туна 

(туна сос, кашкавал) 
Spaghetti with tuna 

una sauce, yellow cheese) 
 

 
Лазањи 
Lasagna 

 
Лазањи 

но месо, бешамел, кашкавал) 
Lasagna 

eat, béchamel sauce, yellow cheese) 
 

Лазањи „Екстра“ 
(туна сос, кашкавал) 

Lasagna “Extra” 
a fish sauce, yellow cheese) 



  

Десерти 
Deserts 

 
Сладолед 
Ice cream 

 
Овошна салата 

Fruit salad 
 

Овошна салата (свежо овошје) 
Fruit salad (fresh fruit) 

 
Овошна салата „Куп Жак“ 
Fruit salad (Bowl Jacques) 

 
 
 

Палачинки 
Pancakes 

 
Палачинки солени 

(кечап, сувомеснато, печурки, кашкавал) 
Salty pancakes 

(ketchup, dry meat, mushrooms, yellow cheese) 
 

Палачинки благи 
(крем банана, шлаг, чок,прелив) 

Sweet pancakes 
(cream banana, whipped cream, chocolate 

dressing) 
 

 
 

Апетисани 
Nuts 

 
Лешник (100гр) 

Hazelnuts (100gr) 
 

Бадем (100гр) 
Almonds (100gr) 

 
Фстак (100гр) 

Pistachio (100gr) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Премиер 
Хотел & Ресторан 

Битола 
047 20 20 60 

 
 
 
 
 
 
 
 

Premier 
Hotel & Restaurant 

Bitola 
+389 (0)47 20 20 60 


